議 事 日 程

１２月９日の会議

午後１時開会

（臨 時 議 長 紹 介）

（臨 時 議 長 挨 拶）

１ 開 会

２ 日 程 第 １ 議 席 の 指 定

３ 日 程 第 ２ 会議録署名議員の指名

１番 ○ ○ ○ ○ 君

２番 ○ ○ ○ ○ 君

７番 ○ ○ ○ ○ 君

４ 日 程 第 ３ 会期の決定（１７日間）

５ 日 程 第 ４ 議 長 選 挙

（当 選 人 挨 拶）

６ 日 程 第 ５ 副 議 長 選 挙

（当 選 人 挨 拶）

７ 日 程 第 ６ 議会運営委員、委員長及び副委員長の選任

８ 諸 般 の 報 告 （平成２７年１２月県議会定例会出席者及び議長提出

報告第１号から第４号まで）